
ZARZĄDZENIE  NR  120/2023 
Burmistrza  Polic 

z dnia  08 maja 2023 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2023.     
 
 

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 7/2023 Burmistrza Polic z dnia 5 stycznia 

2023 roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

Poz. 2 Rozdz.60014 
 

W planu wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 5 267 425 zł do wysokości 20 778 627 zł (w tym 
zwiększa się o 1 082 908 zł do wysokości 3 983 377 zł na 
paragrafie 6050,  zwiększa się o 3 556 839 zł do wysokości 
14 275 962 zł na paragrafie 6057 i zwiększa się o 627 678 
zł do wysokości  1 891 610 zł na paragrafie 6059) wydatki 
majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa infrastruktury drogowej na terenie 
Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - 
Przystanek Police Piłsudskiego.  

Poz. 3 Rozdz.60016 
 

W planu wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 1 326 566 zł do wysokości 23 518 967 zł (w tym 
zmniejsza się o 438 410 zł do wysokości 2 679 398 zł na 
paragrafie 6050,  zwiększa się o 733 946 zł do wysokości 
16 054 964 zł na paragrafie 6057, zwiększa się o 129 521 
zł do wysokości  2 148 640 zł na paragrafie 6059 i 
zwiększa się o 901 509 zł do wysokości 1 951 375 zł na 
paragrafie 6100)  wydatki majątkowe przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego Budowa infrastruktury 
drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei 
Metropolitalnej - Przystanek Stacja Police.  

Poz. 4.2 Rozdz.60016 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 399 500 zł do wysokości 695 960 zł (paragraf 6050) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego "Wyremontujmy razem ulicę Robotniczą" 
Remont ul. Robotniczej wraz z nowymi miejscami 
parkingowymi.  

Poz. 4.3 Rozdz.60016 
 

Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 400 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Budowa nowej drogi łączącej drogę powiatową nr 3914Z 



Szczecin-Przęsocin-Police z drogą wojewódzką nr 114 
(obwodnica Polic).  

Poz. 4.4 Rozdz.60016 
 

Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 100 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Modernizacja parkingu przy ul. Wróblewskiego w Policach.  
 

W dziale 700  

Poz. 8 Rozdz.70007 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 100 000 zł do wysokości 200 000 zł (paragraf 6210) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Przebudowa instalacji gazowej w 
budynkach administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla 
ZGKiM w Policach. 

Poz. 13.1 Rozdz.70007 
 

Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 200 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Przebudowa wewnętrzna lokali mieszkalnych 
(pustostanów) - opracowanie dokumentacji projektowej. 
 

W dziale 750  

Poz. 14 Rozdz. 75023 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 100 000 zł do wysokości 267 000 zł (paragraf 6060) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Policach. 

Poz. 15.1 Rozdz. 75023 
 

Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 150 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Przebudowa budynku oświatowego na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Policach. 
 

W dziale 758  

Poz. 16 Rozdz. 75818 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 100 000 zł do wysokości 129 500 zł (paragraf 6800) 
wydatki majątkowe stanowiące Rezerwę celową na 
wydatki inwestycyjne. 

Poz. 17 Rozdz. 75818 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 8 573 zł do wysokości 53 zł (paragraf 6800) wydatki 
majątkowe stanowiące Rezerwę celową na wydatki 
inwestycyjne związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 

  

W dziale 921  

Poz. 21 Rozdz. 92109 
 

W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zwiększa się 
o 7 169 886 zł do wysokości 22 369 886 zł (w tym zwiększa 
o 1 869 886 zł do wysokości 7 069 886 zł na paragrafie 
6050 i zwiększa się o 5 300 000 zł do wysokości 
15 300 000 zł na paragrafie 6370) wydatki majątkowe 
stanowiące Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej 



wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana 
wyposażenia akustycznego i oświetleniowego w budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach. 

  

W dziale 926  

Poz. 21.B Rozdz. 92601 
 

Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 200 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Budowa kontenerowego budynku socjalno-biurowego dla 
potrzeb sportu wraz z infrastrukturą techniczną i 
urządzeniami zagospodarowania terenu przy ul. Rybackiej 
26 w Trzebieży. 

  

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


